que, por este Juízo da 7ª Vara Federal Cível de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da  AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº
5014777-44.2022.4.03.6100, movida por  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF,  tendo
como pedido a condenação do executado ao pagamento de R$ 387.899,99 (trezentos e
oitenta e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos),
atualizado até a data do efetivo pagamento. Estando os executados, em lugar incerto e
não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para a citação de
LEMARINK CARTUCHOS LTDA - CNPJ: 18.436.917/0001-07 e FRANCISCO BONATO